
ZARZĄDZENIE NR 23/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 199.216,20 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 199.216,20 zł,    według tabeli Plan wydatków.     Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 449 818,90 0,00 10 449 818,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 7 278 056,83 0,00 7 278 056,83 

  4307 Zakup usług pozostałych 81 397,71 -22 456,60 58 941,11 
  4309 Zakup usług pozostałych 19 093,29 -5 267,60 13 825,69 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 586,68 22 456,60 26 043,28 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

841,32 5 267,60 6 108,92 

 75095  Pozostała działalność 1 388 320,07 0,00 1 388 320,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 82 620,07 -4 000,00 78 620,07 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 307 000,00 4 000,00 311 000,00 

801   Oświata i wychowanie 43 622 693,00 0,00 43 622 693,00 
 80101  Szkoły podstawowe 27 809 794,70 -2 000,00 27 807 794,70 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 24 500,00 -2 000,00 22 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 440 555,49 2 000,00 1 442 555,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -1 000,00 22 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 11 300,00 3 000,00 14 300,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 180 192,00 0,00 180 192,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 192,00 -12 192,00 53 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

115 000,00 12 192,00 127 192,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 833 380,00 0,00 2 833 380,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 000,00 -5 000,00 242 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 300,00 5 000,00 6 300,00 
Razem: 104 089 274,40 0,00 104 089 274,40 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CB36F3-FD81-4D5A-AF61-86E7FC08F839. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Bohdan Gocz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CB36F3-FD81-4D5A-AF61-86E7FC08F839. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


